УПРАВЛЕНИЕ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ И ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЮ

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30 мая 2017 г. N 35

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ

ПОТРЕБИТЕЛЯМ АО "ГИДРОМАШ-ГРУПП" НА ТЕРРИТОРИИ Г. КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2017 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении" (с последующими изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения" (с последующими изменениями), приказом ФСТ России от 7 июня 2013 года N 163 "Об утверждении регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения", Положением об Управлении по регулированию тарифов и энергосбережению Пензенской области, утвержденным постановлением Правительства Пензенской области от 4 августа 2010 года N 440-пП (с последующими изменениями), на основании протокола заседания Правления Управления по регулированию тарифов и энергосбережению Пензенской области от 30 мая 2017 года N 14 приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям АО "Гидромаш-Групп" на территории г. Кузнецка Пензенской области, на 2017 год с календарной разбивкой по полугодиям согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу:

2.1. пункт 2 Приложения N 1, пункт 3 Приложения N 2, Приложение N 3 к приказу Управления по регулированию тарифов и энергосбережению Пензенской области от 17.12.2015 N 145 "Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность) для потребителей теплоснабжающих организаций на территории Пензенской области на 2016 - 2018 гг.";

2.2. приказ Управления по регулированию тарифов и энергосбережению Пензенской области от 20.12.2016 N 153 "Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии для потребителей МУП "Гортеплосеть" г. Кузнецка на территории Пензенской области на 2017 - 2019 гг.".

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Управления по регулированию тарифов и энергосбережению Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2017 года.

Начальник Управления

Н.В.КЛАК

Приложение

к приказу

от 30 мая 2017 г. N 35

ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ), ПОСТАВЛЯЕМУЮ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

АО "ГИДРОМАШ-ГРУПП" НА ТЕРРИТОРИИ Г. КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, НА 2017 ГОД

	N

п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	1
	АО "Гидромаш-Групп"
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схемам подключения

	одноставочный руб./Гкал
	1-е полугодие 2017 года
	-

	2-е полугодие 2017 года
	1369,10

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	одноставочный руб./Гкал
	1-е полугодие 2017 года
	-

	2-е полугодие 2017 года
	1615,54

--------------------------------

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).